Jo. Baptifta Canobius.

Ita eft Melchior Vola Rom. Nota«
rius publicus in fidem, &c.

Sixtus Epifcopus Servus Servorum

Dei.
Ad perpetuan vei memoriam,

EX fupernee difpofitionis arbitrio , gregi Dominico preefi-
4 dentes inter curas multiplices, que ex Paforalis officii
Minifterio nobis incumbunt, illam libenter am le&timur , per-
Quam omnium Chrifti fidelium, preefertim fub fuavi Religio-
. Ms jugo, & vexillo altiffimo famulantium, animarum falus
cum divini cultus incremento proveniat; ipfosque - Chrifti
fideles, ut eorum vota ad id facilius concurrant, fpirituali.
US muneribus, Indulgentiis videlicet , & peccatorum re.
onibus, in apricum adducendo, juftos variis fignis, &

Qg 2 . mi.
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miraculis corufcantes, invitamus, & confovemus, ac alias
defuper difponimus, prout ad eorumdem Chrifti fidelium

fpiritualem devotionem confpicimus in Domino falubriter
expedire.

Cum itaque Beatus Francifcus , a quo ordo dileéto-
rum filiorum Fratrum Minorum inftitutus fuit, quique inter
ceteros in numerum San&torum cooptatos, fignis, & mira-
culis maxime claruit, ita vixerit , ut pene omnes , ad ful
devotionem , & imitationem pertraxerit; multique ex ipfis
Chrifti fidelibus cordam fimilem ei, qua ipfe dum in hoc f&-
culo verfaretur, cin&us erat, hodie deferant; quin etiam
ﬁlurcs ejus. laudabile inftitutum amplexi, & fub fuavi jugo

eligionis ab eo inftitute, diverfisque San&e Romanz Ca-
tholice Ecclefi® Prezlatis , etiam Cardinalatus honore ful-
gentibus, & poftea ad fummi Apoftolatus apicem evedtis il-

luftratee militantes, tantumque virum imitati, in numerum
corumdem San&orum relati fuerint.

Nos, qui etiam a teneris annis fingularem devotionis
affetum erga ipfum Sanftum Francifcum, cujus corpus fub
Altari majori Ecclefie Domus Fratrum Ordinis Minorum
Conventualium nuncupatorum Affifiat. que inibi infignis,
maximeque celebris, & diverfis privilegiis decorata exiftit,
requiefcit, fub habitu di&i Ordinis fui incedentes geflimus,
cupientes Domum, & Ecclefiam hujusmodi amplius decora=
ri, pictatisque, & Chriftiane charitatis opera ubtqqc_cu!ﬂ
divini cultus augmento, ac ad ejusdem Sanéi FrancifCi ho-
norem, & venerationem , animarumque falutem cxcrccn:
fidelesque ipfos ad faciendum ea, per que ad mtcrnam,b"";“-
titudinem valeant facilius pervenire, mediis opportunis éc-
citare , infrafcriptum Fratrem Clementem Magnftrumdi&a
neralem, ac fingulares perfonas Conventus Domus pre&e. ai
a quibusyis excommunicationis, fufpenfionis, & inter lalii;

—
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aliis Ecclefiafticis fententiis, cenfuris, & poenis, a jure, vel
ab homine, quavis occafione, vel caufa latis, {i quibus quo-
modolibet innodati exiftunt, ad effetum prefentium dum.
taxat confequendum, harum ferie abfolventes, & abfolutos
fore cenfentes.

Motu proptio, non ad alicujus nobis de fuper oblae
te petitionis inftantiam fed de noftra mera liberalitate, 8
certa fcientia, in Ecciefia domus, & ad Altare hujusmodi,
unam Archiconfraternicatem utriusque fexus Chrifti fide-
lium , qui cordam per ejusdem ordinis Fratres geri folitam
ex illorum devotione deferant , ac illa cingantur , fub in-
vocatione ejusdem S. Francifci, Apoftolica auttoritate, te-
nore prefentium perpetuo erigimus, & inftituimus.

Ut autem ipfa Archiconfraternitas Confratrum cordi-
gerorum prefate corde numero in dies magis ampliata de-
coretur , ipfique Confratres ad piorum operum exercitium

propenfiores reddantur ac ad Ecclefiam , & Altare hujuf
modi devotionis caufa confluant, quo per hoc fe majora cz-

leftis gratie dona cognoverint adipifci. De omnipotentis
Dei mifericordia , ac Beatorum Apoftolorum Petri, & Paus
li ejus aultoritate confifi.

Omnibus, & fingulis utriusque fexus Chrifti fidelibus,
qui vere peenitentes & confefli, ac prefatam cordam, que
prius a fuperioribus dici ordinis benedici debeat, ob reve-
Tentiam , & memoriam ejusdem S. Francifti gerentes , facra-
que communione refeéi , prefatam Archiconfraternitatem
ingredientur die prima illorum ingreflus, ac in mortis _1p{'o-
rum articulo , nomen JESU, ore, vel corde mvocantlb_us,
fi ctiam vere penitentes, & confefli fuerint, plenariam
Omnijum peccatorum fuorum Indulgentiam , & remiffio-

tuem.
Qq3 Et
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Et in fuper eidem Archiconfraternitati, illiusque con-
fratribus, omnes, & fingulas Indulgentias | & peccatorum re-
mifliones , & relaxationes Archiconfraternitati confalonis B.M.
Virginis,in EcclefiaS. Lucie de Urbe inftitute, nec non pre-
di¢to Ordini , ac illius Fratribus, & perfonis, quandocun-
que , & per quofcunque Romanos Pontifices pradeceflores
noftros , ac etiam per nos conceflas, quoad illas tantum ,
qua haltenus revocatz non fuerunt, motu, & au&oritate,
ac tenore fimilibus, etiam perpetuo concedimus, & elargi-
mur , ac communicamus. Poftremo , dile®o filio Fratri
Clementi Bontadofio nunc, & pro tempore exiftenti di&i Or-
dinis Generali Magiftro Ordinis Fratrnm Minorum Conven-
tualium nuncupatorum , quascumque Confraternitates utric
usque fexus CErifti fidelium cordigerorum hujusmodi, in-
quibuscumque Ecclefiis domorum tam Minorum Conventua-
lium , quam Capucinorum , & de obfervantia nuncupato-
rum Fratrum pradittcrum inquibuscunque mundi partibus,
& locis pro tempore erigendis , & inftituendis , erigendi,
& inftituendi illas , qua poftquam ere@e, & inftitute fue-
rint, prefate Archiconfraternitati per preefentes eretta, & in-
ftituz , cum omnibus, & fingulis indulgentiis, peccatorum re-
miflionibus, & releaxationibus aggregandi, ac ipfas Indulgen-
tias, illis, & earum confratribus communicandi:, pariterqué
concedendi, plenam, liberam , & omnimodam facultatem,
auctoritatem damus , & concedimus, prout nos easdem omnes
confraternitates, ex nunc prout extunc poftquam erel®s
& inftitute fuerint , ipfi Archiconfraternitati per preefentés
eredz & inftitute hujnsmodi aggregamus , prafatasque 10
dulgentias illis, & earum confratribus communicamus,
concedimus.

Decernentes easdem prafentes literas nullo unqua™
tempore, de fubreptionis, vel obreptionis , aut nullitatis V*
tio , vel intentionis , feu quopiam alio defe@u notarii g'ﬂ“;_

: Pu
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pugnari’, vel retraQari, aut revocari ullatenus poffe, neque
debere, fed femper, & imperpetuum validas , & efficaces exi-
ftere, fuosque plenarios effetus fortiri debere,

Non obftantibus premiffis , ac Regula noftra , de
Indulgentiis ad inftar non concedendis , ac aliis conftitutio-
nibus, & ordinationibus, Apoftolicis, ceterisque contrariis
quibuscunque. Nulli ergo omnino hominum liceat hane
paginam noftre abfolutionis , ere@ionis, inftitutionis, cone
ceflionum , clargitionis , communicationum , dationis , &
decreti infringere , vel ei aufu temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare prefumpferit indignationem omnipo-
tentis Dei, ac Beaterum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe
noverit incurfurum.  Datum Rome apug fan&um Petrum
anno incarnationis Dominice 1585. 13. Kal. Decemb. Pon-
tificatus noftri anno primo.

H, Dat,
Joan, Baptifta Canobius. «
I — ol ¢ R Joan. Brouhe,
Sixtus Epifcopus Servus Servorum

Dei.
Ad perpetuam rei memoriam.

livine charitatis altitudo eminentiffima , & fummi amo-

ris Seraphici in exhaufta bonitas, qne ab @terno , &
inte mundi conflitutionem in charitate perpetua dilexit nes,
AC ut nos fibi obftringeret , infuniculis Ade, id eft nature,
Bratie, & glorie, ad fe trahere voluit, videns prothoplafti
Culpa peccatorum funibus circumplexos ad fe clamantes, pro-
Pltius efto , funiculo hareditatis fuz , non modo nos Vifle
08 fuosnon defpicit,fed infortitudine educendos de mendi.
Cita-
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citate , in funiculis fecundi, Ade inquit ,traham vos. Etut
infolubilius nos fibi vinciret , tenaciusque obftringeret, Fi-
lium fuum Redemptorem noftrum , cujus, fumma difpo-
nente gratia , meritis licet imparibus , in Sacrofan&a Eccle-
fia vices gerimus, filium Ade, quafi funiculum divinitate,
anima , & carne contextum, ac de ccelis ad terras proten-
fum, juftitiz cingulo in omni vita fua ad lumbos pracin-
&um , fuamet interius charitate vin&tum, licet funibus im-
piorum pro fua voluntate ligatum usque ad mortem crucis
tradidit , & traxit; ut fic nobis vi&is, & in peccatorum fu-
nibus vinéis fieret fapientia, juftitia , fanéificatio, & Re-
demptio. Licet autem tante Charitatis ardor inextinquibilis
efle debuiffet, refriguit tamen. Unde frigefcente mundo, & in
funiculis Eva, que funt concupifcentia carnis concupifcentid
oculorum, & fuperbia vite denuo conftricte, ad denuo , in-
flammna corda noftra, Deus mifericordiarum, & luminum fa-
mulum fuum B. Francifcum mifit,in tam larga dulcedinis be-
nedi&ione prevenit,ut non modo virtutum prerogativis, &
meritis celebrem fecerit , fed & in carne ipEus facra Chriit!
Stigmata renovaverit , & mira crucis myfteria, ligamina ,&
paupertatem multi formiter in eo ad vivum demonftraverit,
adeo ut vere Chriftus Francifco inferre pofiit, femitam meam,
& funiculum meum inveftigafti , & omnes vias meas prevF
difti. Unde & fa@tum eft , ut meritis di&i B. Francifci 5%
crofan&ta Mater Ecclefia feetu nove prolis amplificata 5 ©
multorum fan&orum ejus inftituti meritis, virtutibus , do&r**
nis , exemplis, & miraculis auéta, nec non quam plurim®
Epifcopis, Archiepifcopis , Patriachis , Cardinalibus , Re